
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE
##numero_data## 

Oggetto:  NULLA OSTA TRASFERIMENTO PER MOBILITA’ DI UN INFERMIERE PRESSO AST FERMO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di 
provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il 
presente atto;

VISTA l’attestazione del Dirigente dell’U.O. proponente;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, Direttore Amministrativo e del Direttore Scientifico 
ciascuno per quanto di competenza;

DETERMINA

1. di acconsentire, per i motivi di cui al documento istruttorio, al trasferimento per mobilità con 
decorrenza 01/11/2025 presso AST Fermo della Dott.ssa Vallati Federica, dipendente a tempo 
indeterminato presso il POR di Ancona in qualità di Infermiere, ai sensi dell’Art. 63 CCNL area comparto 
sanità 02/11/2022;

2. di precisare che dal presente atto non derivano spese a carico del bilancio aziendale;

3. di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale;

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. n.
19/2022;

5. di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto 
ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R.M. n. 19/2022;

- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

Il Direttore Generale
(Dott.ssa Maria Capalbo)

Documento informatico firmato digitalmente

Per i pareri infrascritti

Il Direttore Amministrativo
(Avv. Irene Leonelli)

Documento informatico firmato digitalmente

Il Direttore Sanitario
(Dott. Riccardo Luzi)

Documento informatico firmato digitalmente

Il Direttore Scientifico
(Dott.ssa Fabrizia Lattanzio)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
U.O.C. Amministrazione Risorse Umane

• Art. 63 CCNL area comparto sanità 02/11/2022
• Art. 30 D.Lgs 165/2001
• Art. 4 D.L. 90/2014 convertito con L. 114/2014

PREMESSO che la Dott.ssa Vallati Federica, dipendente a tempo indeterminato presso il POR di Ancona in qualità 
di Infermiere, con nota prot. N. 20221/2025 ha inoltrato la proposta di assunzione di AST Fermo tramite 
procedura di mobilità, chiedendo il nulla osta definitivo a IRCCS INRCA, in attesa della definizione della suddetta 
procedura e della comunicazione della decorrenza del trasferimento;

VISTO il parere positivo espresso dalla Direzione Infermieristica con nota prot. N. 20368/2025, che ha fissato 
la decorrenza del trasferimento al 01/11/2025;

VISTO l’art. 4 del D.L. 90/2014, convertito con L. n.114/2014 e l’art. 54 CCNL dell’area Sanità triennio 2016-
2018, non disapplicato dal vigente CCNL;
tutto ciò premesso

SI    P R O P O N E

1. di acconsentire, per i motivi di cui al documento istruttorio, al trasferimento per mobilità con 
decorrenza 01/11/2025 presso AST Fermo della Dott.ssa Vallati Federica, dipendente a tempo 
indeterminato presso il POR di Ancona in qualità di Infermiere, ai sensi dell’Art. 63 CCNL area comparto 



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

sanità 02/11/2022;

2. di precisare che dal presente atto non derivano spese a carico del bilancio aziendale;

3. di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale;

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. n.
19/2022;

5. di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-line 
dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R.M. n. 19/2022;

- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA

         
Il Responsabile del procedimento

                   (Dott. David Maria Caporossi)
                                            Documento informatico firmato digitalmente

ATTESTAZIONE DEL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA
Il Dirigente della U.O. proponente attesta la veridicità, la correttezza, la legittimità dalla presente determina  e 
che dalla stessa  non derivano spese (aggiuntive) a carico del bilancio dell’Istituto e ne condivide la proposta di 
adozione.

Il Dirigente Responsabile dell’U.O.C.
              Amministrazione Risorse Umane

                                                                                                (Dott.ssa Maria Grazia Palermi)
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Non sono presenti allegati


	NumeroDataRep: n. 227 del 03 luglio 2025
		contact.01
	2025-07-01T13:11:18+0200
	location.01
	David Maria Caporossi
	reason.01


		contact.02
	2025-07-02T08:48:40+0200
	location.02
	MARIA GRAZIA PALERMI
	reason.02


		contact.03
	2025-07-03T15:46:04+0200
	location.03
	IRENE LEONELLI
	reason.03


		contact.04
	2025-07-03T16:13:53+0200
	location.04
	Riccardo Luzi
	reason.04


		contact.05
	2025-07-03T17:06:07+0200
	location.05
	Fabrizia Lattanzio
	reason.05


		contact.06
	2025-07-03T17:09:23+0200
	location.06
	Maria Capalbo
	reason.06




